UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ
    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    V/v phát động tham gia Cuộc thi viết

“Tìm hiểu Bộ luật Hình sự năm 2015”

Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa

           xã hội chủ nghĩa Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số số 65/KH-UBND, ngày 12/4/2019 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu Bộ luật Hình sự năm 2015” trên

địa bàn thị xã;

Căn cứ Thể lệ số 01/TL-BTC,  ngày 12/6/2019 của Ban Tổ chức Cuộc thi

viết “Tìm hiểu Bộ luật Hình sự năm 2015”, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu Thể lệ, tích cực tuyên truyền, phát động và hướng dẫn đến

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị mình tham gia Cuộc thi (có Thể lệ

và bộ câu hỏi đính kèm).

2. Bài dự thi của đơn vị được đựng trong bìa giấy, ghi rõ số lượng và lập 01

danh sách tham gia dự thi có xác nhận của lãnh đạo đơn vị.

 - Lưu ý: Phòng Giáo dục và Đào tạo không nhận bài dự thi sao chép có nội

dung giống nhau giữa các bài.

3. Bài dự thi của các đơn vị nộp về bộ phận Đoàn Đội phòng Giáo dục và Đào

tạo chậm nhất là ngày 25/9/2019 để tổng hợp gửi Ban Tổ chức Cuộc thi cấp thị xã.

Đây là Cuộc thi có ý nghĩa quan trọng,  một trong các nội đánh giá công tác

tuyên truyền, phổ biến và giáo dục pháp luật tại các đơn vị trường học; phòng Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Mọi thông tin

xin liên hệ về bộ phận Đoàn Đội, điện thoại: 0942 671797./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

-Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-29T09:20:45+0700
	ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-29T10:17:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-29T10:17:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-29T10:18:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!